
 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

DEPARTAMENTO DE DIREITO 

 

 

PORTARIA Nº 020, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015 
 

 
  
 O Chefe do Departamento de  Direito, no uso de suas atribuições: 
 
  
 RESOLVE: 
 
  
 Art. 1º. Designar as professoras Gabriela Cristina Braga Navarro, Daniela Olímpio 
de Oliveira e Isabela Dias Neves, sob a presidência da primeira, para compor Comissão 
Examinadora do Processo Seletivo de Professor Substituto, área Direito Administrativo, 
nos termos do Edital PRGDP 90/2015; e o professor Bruno Henrique Gonçalves, como 
suplente.  
 
 Art. 2o. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 
 
 
 

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO 

CHEFE DO DEPARTAMENTO 


